

**D & J Entreprise ApS**  
**CVR-nr. 35381104**  
**Gammel Køge Landevej 788B**  
**2660 Brøndby Strand**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Dennis Taagaard Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

D & J Entreprise ApS  
Gammel Køge Landevej 788B  
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 35381104  
Stiftet: 06.06.2013  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Dennis Taagaard Jensen  
Jesper Stormly

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for bygge- og entrepriserbranchen med særlig vægt på tømrer- og glarmesteropgaver og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på 112 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Ledelsen har i slutningen af 2015 indgået samarbejde med HOFOR omkring et større byggeprojekt, og det er forventningen at selskabet i løbet af 2016 får et større overskud og i løbet af 2016 og 2017 får reetableret egenkapitalen.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>542.297</b>	<b>323.426</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(661.165)</u>	<u>(319.642)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(118.868)</b>	<b>3.784</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	335
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(21.825)</u>	<u>(14.923)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(140.693)</b>	<b>(10.804)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>29.007</u>	<u>835</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(111.686)</u></b>	<b><u>(9.969)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(111.686)</u>	<u>(9.969)</u>
		<b><u>(111.686)</u></b>	<b><u>(9.969)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Deposita		27.000	27.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.983	257.416
Udskudt skat		37.489	8.482
Andre tilgodehavender		46.875	20.856
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>205.347</u>	<u>286.754</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>162.404</u>	<u>197.400</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>367.751</u>	<u>484.154</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>394.751</u></u>	<u><u>511.154</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(152.590)</u>	<u>(40.904)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(72.590)</u></b>	<b><u>39.096</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>211.187</u>	<u>296.962</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>211.187</u></b>	<b><u>296.962</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		117.056	138.097
Anden gæld	7	<u>139.098</u>	<u>36.999</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>256.154</u></b>	<b><u>175.096</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>467.341</u></b>	<b><u>472.058</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>394.751</u></b>	<b><u>511.154</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(40.904)	39.096
Årets resultat	0	(111.686)	(111.686)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(152.590)</b>	<b>(72.590)</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	591.626	289.749
Andre omkostninger til social sikring	32.808	18.735
Andre personalemkostninger	36.731	11.158
	<b>661.165</b>	<b>319.642</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	335
	<b>0</b>	<b>335</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	21.825	12.056
Øvrige finansielle omkostninger	0	2.867
	<b>21.825</b>	<b>14.923</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(29.007)	(835)
	<b>(29.007)</b>	<b>(835)</b>
		<b>Deposita</b>
		<b>kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		27.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>27.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>27.000</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	800	100,00	80.000
	<b>800</b>		<b>80.000</b>

Der har ikke været ændringer i kapitalen de seneste 5 år, selskabet blev stiftet i 2013.

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	89.716	8.211
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	34.382	13.788
Andre skyldige omkostninger	15.000	15.000
	<b>139.098</b>	<b>36.999</b>
	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>38.192</b>	<b>111.240</b>